Ofício n. 19630/2020
Processo n.: 747379 - Inspeção Ordinária

Ref.: Ação de Execução n. 5001779- 67.2018

Juízo da Primeira Vara Cível da Comarca de São Lourenço

Belo Horizonte, 16 de dezembro de 2020.

À Senhora
Cecília Natsuko Miahira Goya
Juiza de Direito

Senhora Juiza de Direito,

Intimo Vossa Senhoria da decisão prolatada na Sessão do dia 20/10/2020, referente ao processo acima mencionado e
constante do acórdão, disponibilizado no DOC do dia 16/12/2020.

Informo a V. Sa. que os documentos produzidos no Tribunal (relatórios, pareceres, despachos, Ementa, Acórdãos)
estão disponíveis no Portal TCEMG, no endereço www.tce.mg.gov.br, "ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS".

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo

Coordenadora

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO - CADEL

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
R.M.G.